
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 O g O  /94 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso VIII, 
Art.18, Seção I do Estatuto da Universidade de Brasília, publicado 
no D.O.0 N 2  07, de 11/0194, 

R E S O L V E: 

Designar os Servidores EURIDICE DE CARVALHO S. FERRO, 
Diretora da Biblioteca Central (BCE) da Universidade de Brasília, e 
ALEXANDRE LIMA, Diretor da Editora UnB, para representarem, como 
Membros Efetivo e Suplente, respectivamente, os órgãos 
Complementares junto ao Conselho de Administração, a partir de 
11/01/94. 

Brasília, 	R6 	de janeiro de 1994. 

JOÃO CLA , DIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

